PORTARIA N® 112/2025-GP

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUCATI, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições que o cargo ihe confere e de acordo com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. r - conceder, o pagamento de férias regulamentares a funcionário abaixo relacionado:

MAT NOME período aquisitivo

890 Cicero Belarmino Leite 2023/2024
036 Geneva Cordeiro de Freitas 2024/2025
467 Herlan Leite dos Santos 2024/2025
440 Maria Luzinete Ferreira Amorim 2024/2025

Art. 2“ - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3® - Revoguem-se os dispositivos em contrário.

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 10 de fevereiro de 2025.

Clelson Luís Aparecido de Melo
Prefeito

R. Rui Barbosa, n.175
Jucati-PE, CEP; 55396-000o► Q CNPJ: 35.450.790/0001 -91 Q (07) 3779,8103 / 3779.8221

/

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20250415082819.pdf

assinado por: idU
ser 248